家庭数配付

令和４年１１月４日

地域の皆様

保護者の皆様

練馬区立開進第二小学校

校 長   椿田 克之

学校公開日授業予定表
日頃より、本校の教育活動にご協力賜り、ありがとうございます。

本校では学校教育へのご理解を深めていただくために、下記の予定で学校公開を行います。学習の様子、友

だちとの様子、休み時間など、子どもたちの様子をご覧ください。

 ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内いたします。

  １１月 １２日（土）  対象

１校時

２校時 ９：３５～１０：２０ 出席番号 偶数の保護者

中休み １０：２０～１０：４０ 入れ替え

３校時 １０：４５～１１：３０ 出席番号 奇数の保護者

あおぎり学級は全児童対象です。

１１月１２日（土）

１－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２

２
【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【理科】

（教室）

【理科】

（教室）

３

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【生活】

（教室）

【算数】

（教室）

【算数】

（教室）

 ３－３ ４－１ ４－２ ５－１ ５－２ ６－１ ６－２ ６－３

２
【理科】

（教室）

【国語】

（教室）

【国語】

（教室）

【理科】

（教室）

【社会】

（教室）

【社会】

（教室）

【社会】

（教室）

【国語】

（教室）

３
【算数】

（教室）

【社会】

（教室）

【社会】

（教室）

【算数】

（教室）

【算数】

（教室）

【国語】

（教室）

【国語】

（教室）

【社会】

（教室）

あおぎり１～６年

２
【体育】

(校庭）

３
【生活単元】

(あおぎり３)